
 

 

Direttore/Dirigente U.O. Proponente   Antonietta Orlacchio  Firma  Antonietta Orlacchio
 

Pagina 1/3 

 

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE 

NUMERO 2016/00850
 

DEL 22/12/2016
 

 

Collegio Sindacale il   
22/12/2016

 
  

 
OGGETTO   

 

APPROVAZIONE "REGOLAMENTO PER LA DISCIPLINA E GESTIONE DELLE SPONSORIZZAZIONI PER LE ATTIVITA' FORMATIVE 

DELL'ASP DI POTENZA"

 
 

 

Struttura Proponente Innovazione, Ricerca e Formazione
 

 

Documenti integranti il provvedimento: 

Descrizione Allegato Pagg.  Descrizione Allegato Pagg. 

Regolamento 19    

     

     
 
 

 
Uffici a cui notificare 
  

Innovazione, Ricerca e Formazione  
 

   
 

 
 

  
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

 
La presente è stata pubblicata ai sensi dell'Art.32 della L.69/2009 all'Albo Pretorio on-line in data 

  
22/12/2016

 

La presente diviene 

eseguibile ai sensi 

dell'art.44 della L.R. 

n.39/2001 e ss.mm.ii
 

Immediatamente

 

Dopo 5 gg dalla 

pubblicazione all'Albo

 

Ad avvenuta 

approvazione 

regionale

 

 
 
 

 
 

  
         

 
Servizio Sanitario Regionale Basilicata 

Azienda Sanitaria Locale di Potenza

 

 

 



 

 

Direttore/Dirigente U.O. Proponente   Antonietta Orlacchio  Firma  Antonietta Orlacchio
 

Pagina 2/3 

 

 VISTA la DDG n.137/2013 “Adozione del Codice Etico”; 

 
VISTA la DDG n. 756 del 18/12/2013 “Adozione del Codice di Comportamento; 

 
VISTA la DDG n. 2016/00348 del 27.05.2016 “Adozione del PTPC 2016-2018”; 

 
VISTO il Piano Nazionale Anticorruzione 2016 - Delibera ANAC n. 831 del 3 agosto 2016; 
 

CONSIDERATO che l’ ALL. 2 “Misure di gestione del rischio corruttivo programmate per il triennio 

2016-2018 - Responsabili – Tempistica e risultati attesi” della DDG n. 2016/00348 del 27.05.2016 

prevede l’adozione di un Regolamento aziendale in materia di sponsorizzazioni di eventi formativi ; 
 
VALUTATA l’opportunità di approvare il “Regolamento per la disciplina e gestione delle 

sponsorizzazioni per le attività formative dell’ASP di Potenza”, proposto dalla U.O.S.D. 

Formazione al fine di individuare gli atti e le condizioni necessarie per assicurare all’ASP la 

corretta gestione delle sponsorizzazioni di iniziative formative; 

 
SENTITO il parere favorevole del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario 

 
DELIBERA 

 
Giusta la premessa in narrativa da considerare quale parte integrante e sostanziale del presente 

provvedimento: 
 
DI APPROVARE l’allegato “Regolamento per la disciplina e gestione delle sponsorizzazioni per le 

attività formative dell’ASP di Potenza”; 
 
DI AUTORIZZARE l’U.O.S.D. Formazione ad adottare le procedure per la pubblicazione di detto 

Regolamento sul sito internet aziendale. 
 



 

 

Direttore/Dirigente U.O. Proponente   Antonietta Orlacchio  Firma  Antonietta Orlacchio
 

Pagina 3/3 

 

 

 

L’Istruttore  
 

 

Antonietta Orlacchio
 

Il Dirigente Responsabile dell’Unità Operativa  
 

 

 

 

 

 Massimo De Fino     Giovanni Battista Bochicchio    Cristiana Mecca  

Il Direttore Sanitario 

Massimo De Fino
 

Il Direttore Generale 

Giovanni Battista Bochicchio
 

Il Direttore Amministrativo 

Cristiana Mecca
 

 

 

Tutti gli atti ai quali è fatto ri ferimento nella premessa e nel dispositivo della deliberazione sono depositati presso la 
struttura proponente, che ne curerà la conservazione nei termini di le gge. 

 

 
 








































